To the READER.

approved Custom of every Nation is the most usual binding and assured Law; I deal only with the municipal Laws of England, which I profess, and whereof I have been a Student above these thirty-five Years: My only End and Desire is, that such as are desirous to see and know (as who will not desire to see and know his own?) may be instructed: Such as have been taught amiss (every Man believing as he hath been taught) may see and satisfy himself with the Truth, and such as know and hold the Truth (by having so ready and easy a Way to the Fountains themselves) may be comforted and confirmed.

aris & approbata consuetudo, usitatissimum est vinculum, & Lex firmissima; Mihi res est cum Municipalibus Angliæ Legibus quas profiteor, & quibus jam triginta quinque annos invigilavi: Hoc mihi solummodo propositum, & in votis est, ut qui expectant perspicere & cognoscere (Quis enim quæ sua sunt videre & recognoscere non expetit?) edoceantur, qui male fuerint edocti (Quisque enim credit ut est edoctus,) veritatem perspiciant & in ea acquiescant, qui autem veritatem perspiciunt & tuentur, (cum tam facilis via ad ipsos fontes pateat) cum solatio confirmentur.

Vale.

*Person's Answ.
fol. 19.*

Multa Ignoramus quæ non laterent, si Veterum lectio nobis esset familiaris. Macrobian. lib. 6. Satur.

De

PART V. Of the King's Ecclesiastical Law.

lem habent auctoritatem, & per easd' literas Patentes tres vel plures sententiam ferre debent cum aliorum consensu, & quod ejusmodi sententia lata per Commissarios ad audiendum, & determinandum, vel per alios Commissarios aut Judices legis communis omnino erit irrita. *Quarto*, & postremo objectum erat, quod prædicti Commissarii non erant juxta statutum illud nominati, & constituti: Jurisdiction enim, & potestas coronæ per illud statutum data est ejusmodi Commissariis qui sunt naturales & nati subditi, & ex speciali illo veredicto non constat, quod Commissarii illi fuerunt naturales & nati subditi; & quamvis Judices ut viri privati in particulari scientia illos naturales & natos subditos cognoscerent, cum tamen Judices ex recordo existerent judicialibus tantum oculis intueri, & nihil aliud cognoscere, quam quod in recordo illis apparet, nam ex illo non ex privata scientia sine recordo sententiam ferre debent, & ex illo record' judicium suum in record' inscribere. Et quandoquidem Regina prædict' (ut à Consiliariis querentis dictum erat) Ecclesiasticam jurisdictionem ex illo statuto parliamentario haberet & ex eod' potestas ipsi data esset